Perillustris adum rndus dnus Benedictus Źuchorski, custos Vilmensis, decanus Samogitiae praelatus, in visitatione praesenti absens, tamen quia per illustres dnos confratres suos veniam de absentia sui interposuerat, indultum est mediante decreto reformationis.

Perillus[tris] adum rndus dnus Marinus Casimirus Łauxmin, [l. 16v] praepositus praelatus Samogitiae, interrogatus de beneficiis, qualia possideat, respondit: „Praelaturam praeposituralem et parochialem Szaulensem“, interrogatus, num habeat dispensationem Sedis Aplicae supra pluralitate beneficiorum, respondit se non habere et de procuranda illa deliberat.

Requisitus, ut exhibeat suorum sacrorum ordinum in literas formatas, institutionis ac inuestiturae ad praenominata beneficia, respondit penes se ad praesens talia instrumenta non habere; loco et tempore suis, seu alias circa visitationem ecclesiae parochialis Szaulensis submitit se praesentaturum.

Interrogatus de proventibus, quantum habeat ex praestimoniis suae praelaturae, respondit ad summam ducentorum florenorum ascendentium percipere, ex parochiali autem Szaulensi plus minus florenos quingentos percipere.

Interrogatus, an circa cathedralem iuxta statuta deordinationis resideat et obligationibus satisfaciatur, respondit obligationi⁵ satisfacere asseruitque unum Sacrum iuxta erectionem absolvere, ad cathedralem licet non continuis, interpolitis tamen diebus residere.

Installationis [ius] manet penes illusmos dnos episcopos Samogitiae de concessa gratia speciali privilegio serenissimi olim Vladislai Quarti, regis Poloniae, de A^o MDCXXXVI firmato, ad quam praelaturam habet parochialem ecclesiam Raudzianensem incorporatam. Caetera decretum reformationis fusius enucleat.

Perillustris adum rndus dnos Vladislaus Giedroic, custos praelatus Samogitiae.

Interrogatus de instrumentis sacrorum ordinum, pene[s] se ad praesens non habere respondit, submitit se ostensurum opportuno tempore.

Literas investiturae ad praelaturam Samogitiae exhibuit datas ab [l. 17r] illustrissimo ac rndmo dno Alexandro Sapieha, episcopo protunc Samogitiae. Parochia Szewkszensis [!] facit proventus quingentorum florenorum. Hanc praelaturam custodiae asseruit esse collationis venerabilis capituli. Ex beneficio Powo[n]denensi faciunt proventus ducenti floreni.

Interrogatus de beneficiis, qualia possideat, respondit se habere duo curata, Szwekszense et Powendenense; de his in lite manet.

Item praeposituram in capella mansionariorum habet.

Perillustris adum rndus dnos Samuel Szwerin, scholasticus praelatus Samogitiae; hic quoniam absens, nec dedit legitimas suae absentiae causas, decretum absentium comminationes poenarum monstratur.